
CLASS. EQUIPE ATLETA ANIMAL ALT FALTA TEMPO
PONTUAÇÃO 

CONJUNTO
CORINGA

PONTUAÇÃO 

FINAL

1º CHERNOBYL ARIE CARNEIRO BRISA D.O. 1,00M 0 54,54 26,0 2 28,0
2º SÃO PAULO ISABELLA RODRIGUES MOLINARI RAVELL VILA FAL HARAS VILA FAL 1,00M 0 59,33 23,0 2 25,0
3º AACHEN JULIANA SILVA DE ALMEIDA FM DIOR 1,00M 0 60,77 21,0 2 23,0
4º OCALA GABRIELLE CRISTINA TAMELINI LADY CALLA 1,00M 0 56,53 24,0 -2 22,0
4º TOKYO HANDERSON ARAUJO CASTRO IVANA POLANA 1,00M 0 61,15 20,0 2 22,0
6º DOHA EDER VITAL DA SILVA CANDY GMS 1,00M 0 61,81 19,0 2 21,0
7º IBIZA ANTONIO MANOEL LOPES SANCHES QUINTERO G 1,00M 0 60,61 22,0 -2 20,0
8º DUBAI RAFAEL CHRISTIANINI SONHO REAL HCR 1,00M 0 64,73 15,0 2 17,0
9º RESSAQUINHA MARIA CAROLINA ALVARES CORREA BELLE EPOQUE 1,00M 0 62,28 18,0 -2 16,0
9º HAIA CARLA CAMILA OREGANA GUERRA GLADIATOR JMEN 1,00M 0 65,35 14,0 2 16,0

11º BORDEAUX THIAGO HOLANDA FREITAS TWISTER DA CONQUISTA 1,00M 0 64,04 17,0 -2 15,0
11º BLACK RIVER HENRIQUE JABALI BIAGI TAORMINA TW 1,00M 0 65,78 13,0 2 15,0
13º POTENZA MARCIA HERNANDES SYLVANO 1,00M 0 64,20 16,0 -2 14,0
13º MILANO ANA HELENA KIRSHNER MOFARREJ O MUNDO DO CAVALO VANETY Z 1,00M 0 66,74 12,0 2 14,0
15º ORLANDIA JOAO GILBERTO COMINESE FREIRE TAVOLA JMEN 1,00M 0 66,98 11,0 2 13,0
16º CARTAGENA MARINA GREEB DE SOUZA CHAP DU PRINCE HG 1,00M 0 69,08 10,0 2 12,0
17º SEATTLE JULIA MAFFEI DJANGO DO MOINHO 1,00M 4 62,06 8,0 2 10,0
18º TRYON ANA HELENA KIRSHNER MOFARREJ CASSINGER JMEN 1,00M 0 70,64 9,0 -2 7,0
18º ROMA CAROLINA DE ARRUDA BOTELHO CAROLINE SANTA DALILA 1,00M 4 69,78 5,0 2 7,0
20º BEER BOTTLE CROSSING ISABEL MONTEIRO MANGABEIRA ALBERNAZ DINO BOY 1,00M 4 66,80 6,0 0 6,0
20º PHOENIX RENATA RIVERA M PORTO GAYA NUEVA JMEN 1,00M 8 60,59 4,0 2 6,0
22º CHICAGO ISABELLA MAZZOLINI NEGRAO GAUDENCIO JMEN 1,00M 4 66,09 7,0 -2 5,0

- MARANELLO TIAGO OLIVA SCHIETTI RAMANDA 1,00M FF 0 0
- HELSINKI - - 1,00M FF 0 0
- NEW CASTLE - - 1,00M FF 0 0

PATROCINIOS:

RESULTADO PR. 17 - 1,00M - V ETAPA TAÇA DIVENA DE AMADORES 2021 - CHSA



CLASS. EQUIPE ATLETA ANIMAL ALT FALTA TEMPO
PONTUAÇÃO 

CONJUNTO
CORINGA

PONTUAÇÃO 

FINAL

1º HAIA THIAGO MACHADO CAVALHEIRO MORENO SOL DU REVEL TR 1,10M 0 58,03 26,0 2 28,0
2º SÃO PAULO KATHARINA AFRANGE TUCH QUEEN DAS UMBURANAS 1,10M 0 60,21 23,0 2 25,0
3º RESSAQUINHA MARIA PEREZ COELHO BENTO WIMBLEDON TF 1,10M 0 61,03 22,0 2 24,0
4º MILANO VITORIA GHIZONI JUNCKES MERCI 1,10M 0 60,11 24,0 -2 22,0
4º OCALA RODRIGO MACHADO MORAES RIDE2PLAY! ZAPHIRA MYSTIC ROSE 1,10M 0 62,54 20,0 2 22,0
6º DOHA THIAGO MACHADO CAVALHEIRO MORENO DIASSINO 1,10M 0 62,65 19,0 2 21,0
7º ORLANDIA ANA CAROLINA BORJA DE ALMEIDA DIORELLA JMEN 1,10M 0 63,13 18,0 2 20,0
8º CHICAGO LUIZ HENRIQUE DEL CISTIA THONON HFB CHIANTI 1,10M 0 61,86 21,0 -2 19,0
8º TOKYO MARIA SILVIA LEME ALVES DA MOTTA MAHFUZ CASSILANA JMEN IV 1,10M 0 63,40 17,0 2 19,0

10º DUBAI ENRICO RIVETTI LAND X DO FEROLETO 1,10M 0 65,77 15,0 2 17,0
11º PHOENIX JOSE RICARDO SANT ANNA JUSTIN PULLMAN 1,10M 4 59,02 14,0 2 16,0
12º AACHEN HANDERSON ARAUJO CASTRO SL SABINO II 1,10M 4 63,41 13,0 2 15,0
13º BLACK RIVER MILTON JULIAO MARCONDES LANESSA JMEN II 1,10M 0 65,07 16,0 -2 14,0
14º TRYON CAMILA LUNARDELLI BARRETO O MUNDO DO CAVALO JENNIFER PULLMAN 1,10M 4 74,23 9,0 2 11,0
15º IBIZA KARINA IVONE COMASTRI SMITH CARPEGIANA JMEN III 1,10M 4 67,04 12,0 -2 10,0
15º CHERNOBYL PAULA MOTTA MALUF SARDENHA TOK 1,10M 8 61,05 8,0 2 10,0
17º SEATTLE RICARDO LEONI MAFFEI LF ELEGANT PREMIER 1,10M 4 67,64 11,0 -2 9,0
18º CARTAGENA NICOLAS MARTINEZ VALENCIA WOLVERINE DA LAGOA 1,10M 4 69,29 10,0 -2 8,0
18º ROMA RENATA AFONSO SCAFURO CASSKENI 1,10M 8 69,59 6,0 2 8,0
20º POTENZA ROBIN LIDDLE CHALLENGER JMEN 1,10M 8 64,37 7,0 0 7,0
21º BEER BOTTLE CROSSING KAIKY LUCCA BABBE GANDOLFI QUITE COLA 1,10M 12 68,27 5 0 5,0

- BORDEAUX LINA CARNEIRO MELO PINHEIRO KOREN DE LIMACALVARA LAND MC BRASIL 1,10M Elim. 0,0
- MARANELLO DANIEL BORGES GOMES FERNANDO N 89 Z 1,10M FF 0,0
- HELSINKI - - 1,10M FF 0,0
- NEW CASTLE - - 1,10M FF 0,0

PATROCINIOS:

RESULTADO PR. 18 - 1,10M - V ETAPA TAÇA DIVENA DE AMADORES 2021 - CHSA



CLASS. EQUIPE ATLETA ANIMAL ALT FALTA TEMPO
PONTUAÇÃO 

CONJUNTO
CORINGA

PONTUAÇÃO 

FINAL

1º CHERNOBYL FLAVIA HELENA JUNQUEIRA LOPES CRYSTAL SANTA DALILA 1,20M 0 59,04 26,0 2 28,0
2º BORDEAUX CHLOE TANZILLI TEILLERE UEGOND XANGO 1,20M 0 61,40 24,0 2 26,0
3º RESSAQUINHA ARIANE MIDORI ODA ALL IN BLUE LIBERTE 1,20M 0 61,62 23,0 2 25,0
4º AACHEN THIERRY DECOENE LENDA DA MATA 1,20M 0 62,82 22,0 2 24,0
4º MILANO VITORIA GHIZONI JUNCKES HAPPY LADY 1,20M 0 65,01 19,0 2 21,0
6º SÃO PAULO THAIS BALBINO DE SOUZA  PIC PIC UNE AIMEE 1,20M 0 65,46 17,0 2 19,0
7º DOHA MARIO LUCIO ZAGO JUNIOR SALAMANDRA FIRST KEE 1,20M 0 62,86 20,5 -2 18,5
7º HAIA BRUNO CHRISTIANI LIMONGI CHEN CHEN C JMEN 1,20M 0 62,86 20,5 -2 18,5
9º BEER BOTTLE CROSSING NINA FRANZISKA BABBE SINFONIA DA LAGOA 1,20M 0 66,11 16,0 2 18,0

10º TRYON CAROLINA AULICINO MACIEL MSC CARTIER (IA) 1,20M 0 65,42 18,0 -2 16,0
10º CHICAGO PRISCILLA ASTEN CATERINE BLATT E3I BERLINDA DAS UMBURANAS 1,20M 4 59,26 14,0 2 16,0
12º IBIZA ROBERTO PODVAL DADDY COOL JTH 1,20M 0 69,52 15,0 -2 13,0
13º PHOENIX THIAGO WILSON RIGINIK FERREIRA SANT ANNA PIKACHU JMEN 1,20M 4 64,02 13,0 -2 11,0
13º CARTAGENA CAROLINA JUBRAN PASCUAL ASOLDE 1,20M 4 68,18 11,0 0 11,0
13º OCALA OTAVIO CANSANÇÃO DE AZEVEDO GANA AMOR 1,20M 4 71,68 9,0 2 11,0
16º POTENZA MARCO ANTONIO MARTINI FREDERICO COLLIN 1,20M 4 64,10 12,0 -2 10,0
16º ORLANDIA SERGINO RIBEIRO DE MENDONÇA CASHUA C JMEN 1,20M 4 72,33 8,0 2 10,0
18º BLACK RIVER FERNANDA COSTA NEVES INDIANY 1,20M 4 68,80 10,0 -2 8,0
18º DUBAI PAULA MINAMI SAEKI AMORKA GFC 1,20M 8 68,09 6,0 2 8,0
20º ROMA GIOVANNA VALLIAS CANDIDATA 1,20M 8 71,84 5,0 2 7,0
20º TOKYO RENATO LEME DE OLIVEIRA GOLDFINCH BUONA FORTUNA 1,20M 8 65,06 7,0 -2 5,0
22º SEATTLE LUIZA MAFFEI CARLANDA 1,20M 16 92,33 4,0 0 4,0

- MARANELLO THIAGO MACHADO CAVALHEIRO MORENO FADA DA CABANA 1,20M FF 0,0
- HELSINKI - - 1,20M FF 0,0
- NEW CASTLE - - 1,20M FF 0,0

PATROCINIOS:

RESULTADO PR. 19 - 1,20M - V ETAPA TAÇA DIVENA DE AMADORES 2021 - CHSA



CLASS. EQUIPE ATLETA ANIMAL ALT
PONTUAÇÃO 

CONJUNTO

PONTUAÇÃO 

EQUIPE

ISABELLA RODRIGUES MOLINARI RAVELL VILA FAL HARAS VILA FAL 1,00M 25,0

KATHARINA AFRANGE TUCH QUEEN DAS UMBURANAS 1,10M 25,0

THAIS BALBINO DE SOUZA  PIC PIC UNE AIMEE 1,20M 19,0

ARIE CARNEIRO BRISA D.O. 1,00M 28,0

PAULA MOTTA MALUF SARDENHA TOK 1,10M 10,0

FLAVIA HELENA JUNQUEIRA LOPES CRYSTAL SANTA DALILA 1,20M 28,0

MARIA CAROLINA ALVARES CORREA BELLE EPOQUE 1,00M 16,0

MARIA PEREZ COELHO BENTO WIMBLEDON TF 1,10M 24,0

ARIANE MIDORI ODA ALL IN BLUE LIBERTE 1,20M 25,0

CARLA CAMILA OREGANA GUERRA GLADIATOR JMEN 1,00M 16,0

THIAGO MACHADO CAVALHEIRO MORENO SOL DU REVEL TR 1,10M 28,0

BRUNO CHRISTIANI LIMONGI CHEN CHEN C JMEN 1,20M 18,5

JULIANA SILVA DE ALMEIDA FM DIOR 1,00M 23,0

HANDERSON ARAUJO CASTRO SL SABINO II 1,10M 15,0

THIERRY DECOENE LENDA DA MATA 1,20M 24,0

EDER VITAL DA SILVA CANDY GMS 1,00M 21,0

THIAGO MACHADO CAVALHEIRO MORENO DIASSINO 1,10M 21,0

MARIO LUCIO ZAGO JUNIOR SALAMANDRA FIRST KEE 1,20M 18,5

ANA HELENA KIRSHNER MOFARREJ O MUNDO DO CAVALO VANETY Z 1,00M 14,0

VITORIA GHIZONI JUNCKES MERCI 1,10M 22,0

VITORIA GHIZONI JUNCKES HAPPY LADY 1,20M 21,0

GABRIELLE CRISTINA TAMELINI LADY CALLA 1,00M 22,0

RODRIGO MACHADO MORAES RIDE2PLAY! ZAPHIRA MYSTIC ROSE 1,10M 22,0

OTAVIO CANSANÇÃO DE AZEVEDO GANA AMOR 1,20M 11,0

HANDERSON ARAUJO CASTRO IVANA POLANA 1,00M 22,0

MARIA SILVIA LEME ALVES DA MOTTA MAHFUZCASSILANA JMEN IV 1,10M 19,0

RENATO LEME DE OLIVEIRA GOLDFINCH BUONA FORTUNA 1,20M 5,0

JOAO GILBERTO COMINESE FREIRE TAVOLA JMEN 1,00M 13,0

ANA CAROLINA BORJA DE ALMEIDA DIORELLA JMEN 1,10M 20,0

SERGINO RIBEIRO DE MENDONÇA CASHUA C JMEN 1,20M 10,0

ANTONIO MANOEL LOPES SANCHES QUINTERO G 1,00M 20,0

KARINA IVONE COMASTRI SMITH CARPEGIANA JMEN III 1,10M 10,0

ROBERTO PODVAL DADDY COOL JTH 1,20M 13,0

RAFAEL CHRISTIANINI SONHO REAL HCR 1,00M 17,0

ENRICO RIVETTI LAND X DO FEROLETO 1,10M 17,0

PAULA MINAMI SAEKI AMORKA GFC 1,20M 8,0

THIAGO HOLANDA FREITAS TWISTER DA CONQUISTA 1,00M 15,0

LINA CARNEIRO MELO PINHEIRO KOREN DE LIMACALVARA LAND MC BRASIL 1,10M 0,0

CHLOE TANZILLI TEILLERE UEGOND XANGO 1,20M 26,0

ISABELLA MAZZOLINI NEGRAO GAUDENCIO JMEN 1,00M 5,0

LUIZ HENRIQUE DEL CISTIA THONON HFB CHIANTI 1,10M 19,0

PRISCILLA ASTEN CATERINE BLATT E3I BERLINDA DAS UMBURANAS 1,20M 16,0

HENRIQUE JABALI BIAGI TAORMINA TW 1,00M 15,0

MILTON JULIAO MARCONDES LANESSA JMEN II 1,10M 14,0

FERNANDA COSTA NEVES INDIANY 1,20M 8,0

ANA HELENA KIRSHNER MOFARREJ CASSINGER JMEN 1,00M 7,0

CAMILA LUNARDELLI BARRETO O MUNDO DO CAVALO JENNIFER PULLMAN 1,10M 11,0

CAROLINA AULICINO MACIEL MSC CARTIER (IA) 1,20M 16,0

RENATA RIVERA M PORTO GAYA NUEVA JMEN 1,00M 6,0

JOSE RICARDO SANT ANNA JUSTIN PULLMAN 1,10M 16,0

THIAGO WILSON RIGINIK FERREIRA SANT ANNAPIKACHU JMEN 1,20M 11,0

MARINA GREEB DE SOUZA CHAP DU PRINCE HG 1,00M 12,0

NICOLAS MARTINEZ VALENCIA WOLVERINE DA LAGOA 1,10M 8,0

CAROLINA JUBRAN PASCUAL ASOLDE 1,20M 11,0

MARCIA HERNANDES SYLVANO 1,00M 14,0

ROBIN LIDDLE CHALLENGER JMEN 1,10M 7,0

MARCO ANTONIO MARTINI FREDERICO COLLIN 1,20M 10,0

ISABEL MONTEIRO MANGABEIRA ALBERNAZ DINO BOY 1,00M 6,0

KAIKY LUCCA BABBE GANDOLFI QUITE COLA 1,10M 5,0

NINA FRANZISKA BABBE SINFONIA DA LAGOA 1,20M 18,0

JULIA MAFFEI DJANGO DO MOINHO 1,00M 10,0

RICARDO LEONI MAFFEI LF ELEGANT PREMIER 1,10M 9,0

LUIZA MAFFEI CARLANDA 1,20M 4,0

CAROLINA DE ARRUDA BOTELHO CAROLINE SANTA DALILA 1,00M 7,0

RENATA AFONSO SCAFURO CASSKENI 1,10M 8,0

GIOVANNA VALLIAS CANDIDATA 1,20M 7,0

TIAGO OLIVA SCHIETTI RAMANDA 1,00M 0,0

DANIEL BORGES GOMES FERNANDO N 89 Z 1,10M 0,0

THIAGO MACHADO CAVALHEIRO MORENO FADA DA CABANA 1,20M 0,0

- - 1,00M 0,0

- - 1,10M 0,0

- - 1,20M 0,0

- - 1,00M 0,0

- - 1,10M 0,0

- - 1,20M 0,0

PATROCINIOS:

- MARANELLO 0,0

- HELSINKI 0,0

- NEW CASTLE 0,0

21º SEATTLE 23,0

22º ROMA 22,0

18º POTENZA 31,0

20º BEER BOTTLE CROSSING 29,0

17º PHOENIX 33,0

18º CARTAGENA 31,0

15º BLACK RIVER 37,0

16º TRYON 34,0

13º BORDEAUX 41,0

14º CHICAGO 40,0

10º IBIZA 43,0

12º DUBAI 42,0

9º TOKYO 46,0

10º ORLANDIA 43,0

7º MILANO 57,0

8º OCALA 55,0

5º AACHEN 62,0

6º DOHA 60,5

3º RESSAQUINHA 65,0

4º HAIA 62,5

RESULTADO FINAL - V ETAPA TAÇA DIVENA DE AMADORES 2021- CHSA

1º SÃO  PAULO 69,0

2º CHERNOBYL 66,0
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